
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 69F23FB7-A6CE-44C3-9F5B-B177D638FCC5. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 53/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 104 853,00 0,00 5 104 853,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 915 646,00 0,00 3 915 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 000,00 20 000,00 171 000,00

 151 000,00 20 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 -10 000,00 275 000,00

 285 000,00 -10 000,00 275 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 953,00 -10 000,00 5 953,00

 15 953,00 -10 000,00 5 953,00

758 Różne rozliczenia 136 622,00 -2 000,00 134 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 622,00 -2 000,00 134 622,00

4810 Rezerwy 136 622,00 -2 000,00 134 622,00

REZERWA OGÓLNA 42 622,00 -2 000,00 40 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 915 492,00 2 000,00 3 917 492,00

92195 Pozostała działalność 56 443,00 2 000,00 58 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 648,00 2 000,00 22 648,00

 20 648,00 2 000,00 22 648,00

Razem: 45 382 267,62 0,00 45 382 267,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 69F23FB7-A6CE-44C3-9F5B-B177D638FCC5. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-06-27T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




